АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2015 года                                                                         №41

Об установлении периода пожароопасного сезона

	В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области «Об установлении периода пожароопасного сезона» от 30.03.2015 года №264,
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области период пожароопасного сезона с 30 марта по 31 октября ежегодно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Ильевского
сельского поселения					И.В.Горбатова